五、风险提示
1.合同履行周期较长，存在因不可抗力、工程变更、环境变化等不确定因素，有可能影响项目进度

的风险，本公司将根据合同实施进度确认收入。
2.合同金额为暂定价，最终合同价将根据项目实际履行情况按合同约定的计费原则等进行调整

结算，存在最终结算价格与合同金额不一致的风险。
3.本项目为联合体中标项目，联合体各方尚未签署联合体协议，公司所涉及合同费用以后续各方

签订具体实施协议约定为准。
敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。
六、备查文件
1.合同文本。
特此公告。

广州地铁设计研究院股份有限公司
董 事 会

2023 年 10 月 21 日

证券代码：003004 证券简称：声迅股份 公告编号：2023-064
债券代码：127080 债券简称：声迅转债

北京声迅电子股份有限公司
关于持股 5%以上股东及其一致行动人

持股比例降至 5%以下的权益变动
提示性公告

持股 5%以上股东合畅创业投资有限公司及其一致行动人刘建文先生保证向本公司提供的信息
内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：
1、 本次权益变动不触及要约收购；
2、 本次权益变动未涉及公司控股股东及实际控制人，不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化，不会对公司治理结构、持续性经营产生影响；
3、 本次权益变动后，股东合畅创业投资有限公司及其一致行动人刘建文先生合计持有公司股份

4,092,150股，占公司总股本的 4.99998%，不再是公司持股 5%以上的股东。
北京声迅电子股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到原持股 5%以上股东合畅创业投资有

限公司（以下简称“合畅创投”）及其一致行动人刘建文先生出具的《简式权益变动报告书》，现将有关
情况公告如下：

一、 本次权益变动的基本情况
自前次合畅创投及其一致行动人刘建文先生减持期限届满公告日（2023 年 5 月 10 日） 至 2023

年 10 月 19 日期间，因公司可转换公司债券转股，公司总股本由 81,840,000 股增加至 81,843,345 股，
合畅创投及其一致行动人刘建文先生持股比例被动稀释，由 5.0973%降低至 5.0971%。 合畅创投通过
大宗交易方式减持公司股份 79,500股，占公司股本比例为 0.0971%。合畅创投本次减持的股份来源为
公司首次公开发行前股份。

综上所述，本次权益变动后，合畅创投及其一致行动人刘建文先生的持股比例由 5.0973%下降至
4.99998%。

二、 本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称 股份性质
本次权益变动前 本次权益变动后

持有股数（股） 占总股本比例 持有股数（股） 占总股本比例

合畅创投

合计持股 3,240,400 3.9594% 3,160,900 3.8621%

其中：无限售条件股份 3,240,400 3.9594% 3,160,900 3.8621%

有限售条件股份 - - - -

刘建文

合计持股 931,250 1.1379% 931,250 1.1378%

其中：无限售条件股份 140,000 0.1711% - -

有限售条件股份
（董监高锁定股 ） 791,250 0.9668% 931,250 1.1378%

合计 4,171,650 5.0973% 4,092,150 4.99998%

注：刘建文先生于 2023年 6月 6日离任公司董事职务，离任后 6个月内不得转让公司股份，故其
所持有的无限售条件股份全部转换为有限售条件股份。 本次权益变动， 刘建文先生并未减持公司股
份。

三、 其他说明
（一）本次权益变动符合《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交

易所上市公司自律监管指引第 1号———主板上市公司规范运作》等有关法律法规及公司制度的规定。
（二）本次合畅创投减持公司股份与 2023 年 8 月 8 日已披露的《关于持股 5%以上股东及其一致

行动人拟减持股份的预披露公告》的减持计划一致，本次权益变动后，合畅创投及其一致行动人刘建
文先生不再是公司持股 5%以上的股东。

（三）本次权益变动未涉及公司控股股东及实际控制人，不会导致公司控股股东及实际控制人发
生变化，不会对公司治理结构、持续性经营产生影响。

（四）公司股东合畅创投及其一致行动人刘建文先生已按规定编制《简式权益变动报告书》，具体
内容详见公司同日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《简式权益变动报告书》。

四、 备查文件
1、股东出具的《简式权益变动报告书》。
特此公告。

北京声迅电子股份有限公司
董事会 2023 年 10 月 20 日

证券代码：002789 证券简称：建艺集团 公告编号：2023-127

深圳市建艺装饰集团股份有限公司

[…]

原告就被告关于买卖合同纠纷事项向珠海市香洲区人民法院提起诉讼， 要求被告支付货款及逾

期付款违约金等。
（五） 诉讼请求
1、请求判令被告一向原告支付拖欠的货款 8,235,626.78元；
2、请求判令被告一向原告支付逾期付款的违约金暂计 11,432,820.55元；
3、请求判令被告二、被告三在上述第 1、2项债务范围内承担连带清偿责任；
4、请求判令三被告承担原告为维权支出的律师费用 50,000元；
5、本案诉讼费用由被告承担。
以上暂合计人民币 19,718,447.33元。
三、 其他尚未披露的诉讼仲裁事项
截至本公告披露日，公司及控股子公司不存在其他应披露而未披露的诉讼、仲裁事项。
四、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响
鉴于本次重大诉讼案件尚未开庭审理，其对公司本期利润或期后利润的影响存在不确定性，公司

将依据有关会计准则的要求和实际情况进行相应的会计处理。公司将密切关注和高度重视相关案件，
积极采取各种措施，维护公司的合法权益并及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件
1、相关法律文书。
特此公告

深圳市建艺装饰集团股份有限公司董事会
2023 年 10 月 20 日

证券代码：002086 证券简称：*ST东洋 公告编号：2023-121

山东东方海洋科技股份有限公司
关于持股 5%以上股东权益变动超过 1%的公告

股东北京盛德玖富资产管理股份有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
1.基本情况

信息披露义务人 北京盛德玖富资产管理股份有限公司

住所 北京市东城区箭厂胡同 22 号

权益变动时间 2023 年 10 月 13 日

股票简称 *ST 东洋 股票代码 002086
变动类型 增加□减少 R 一致行动人 有 R 无□
是否为第一大股东或实际控制人 是□否 R

2.本次权益变动情况

股份种类（A 股、B 股等） 增持/减持股数 （股） 增持/减持比例 （%）

A 股 9,600,000 1.27
合计 9,600,000 1.27

本次权益变动方式 （可多选 ） 通过证券交易所的集中交易□ 通过证券交易所的大宗交易□
其他 R （司法拍卖）

本次增持股份的资金来源
（可多选 ）

自有资金 □ 银 行 贷 款□
其他金融机构借 □ 股东投资款□
其他□（请注明 ）
不涉及资金来源 R

3. 本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股 ) 占总股本比
例(%) 股数(股 ) 占总股本比例

(%)

北京盛德玖富资产
管理股份有限公司 48,000,000 6.35 38,400,000 5.08

山东东方海洋集团有限公司 20,000,001 2.64 20,000,001 2.64
朱春生 20,000,000 2.64 20,000,000 2.64
车轼 2,943,312 0.39 2,943,312 0.39
合计持有股份 90,943,313 12.02 81,343,313 10.75
其中：无限售条件股份 70,943,313 9.38 61,343,313 8.11
有限售条件股份 20,000,000 2.64 20,000,000 2.64

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划 是□ 否 R
如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反 《证券法 》《上市公司收购管理办法 》等法律 、行政
法规 、部门规章、规范性文件和本所业务规则等规定的情况

是□ 否 R
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5. 被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得行使表决权的股份 是□ 否 R
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6. 30%以上股东增持股份的进一步说明 （不适用）

本次增持是否符合 《上市公司收购管理办法》规定的免于要约收购的情形 是□ 否 R
股东及其一致行动人法定期限内不减持公司股份的承诺 是□ 否 R

7.备查文件

★ 中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 R
★ 相关书面承诺文件 □
3. 律师的书面意见 □
★ 深交所要求的其他文件 □

山东东方海洋科技股份有限公司
董事会

二〇二三年十月二十一日

证券代码：002978 股票简称：安宁股份 公告编号：2023-078

四川安宁铁钛股份有限公司
关于控股股东参与转融通

证券出借业务期限届满的公告
控股股东成都紫东投资有限公司保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。